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池澤　利男

白石　慎太郎 3000003333

3000002599

中新田　直生 3000002858

株式会社昭和環衛公社

株式会社環境システムサービス厚木営業所

三幸物産株式会社

飯塚　俊光 3000003678

株式会社三凌商事愛川支社

株式会社市川環境エンジニアリング横浜支店

株式会社白石興業

神奈川環境開発株式会社厚木支社

800,000

契約番号 4272000060

新坂　浩一

長澤　進

No.

1

4

700,000

7

山下　幸子 3000003402

2

3

3000003783

3000003801

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

750,000

736,000

840,000

620,000

決定

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度　愛川町衛生プラント貯留槽・沈砂槽清掃運搬業務委託


